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Tireurs (présents 25)
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Dimanche 27 Avril 2014

Libourne

Cadets Epée

D

Série Nom Prénom Nation Club

1074 | GOROSTIDI Thomas FRA ANGLET SE

1076 | NAVAUD Pierre Louis| FRA DORD PERIGO

1083 | BELLEVIER Hugues FRA ANGLET SE

1088 | PETTES Raphael FRA DAX SE

1131 | MARTIN Thibault FRA VILLENEUVE L

1154 | BRUGERE Mickael FRA VILLENEUVE L

1181 | CHAHINE Paul FRA DAX SE

1233 | DUCHESNAY Fabien FRA DORD PERIGO

1238 | ESNAULT MARICHEZ | Felix FRA BOULAZAC

1252 | BILLA Gaetan FRA DAX SE

1280 | RUANO Sacha FRA ANGLET SE

1398 | MEDRANO Nicolas FRA MONT MARSAN

1438 | SAVINO Romain FRA ORNON ESCR

1540 | BLANC Gabriel FRA DAX SE

1553 | ROBERTSHAW George FRA BERGERAC CA

1572 | MEYZE Thomas FRA VILLENEUVE L
CAMINADE Flavien FRA PERIGUEUX EP
GLENAZ Pierre FRA LIBOURNE AS
GRIHOM Quentin FRA PAYS FOYEN
LANDRIN Thibault FRA ANGLET SE
MINNE Louis FRA PAYS FOYEN
POULALLION Guillaume FRA LIBOURNE AS
RICH Samson FRA OLORON sSM
RIGAL Leo FRA LIBOURNE AS
ULMANN Kevin FRA PAYS FOYEN
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Championnat de Ligue Aquitaine

Formule de la compétition

25 tireurs
1 tour de poules

25 tireurs

4 poules (1 poule de 7, 3 poules de 6)
décalage par : clubs, clubs

24 qualifiés

Elimination directe : 24 tireurs

tableau direct

lsurl 28/04/2014 16:C



Document Engarde
28/04/2014 16:00:31

Championnat de Ligue Aquitaine
Dimanche 27 Avril 2014
Libourne
Cadets Epée

Poules, tour no 1

Pouleno1 0:00

V/IM indice TD rang
RIGAL Leo LIBOURNE AS v |3 vV |3 \Y 3/5 3 21 4
MINNE Louis PAYS FOYEN 1 3 0 1 3 0/5 -16 8 6
BLANC Gabriel DAX SE vV |V 2 1 2 2/5 -6 15 5
GOROSTIDI Thomas ANGLET SE 3 vV |V vV |3 3/5 8 21 2
ESNAULT MARICHEZ Felix BOULAZAC vV |V |V 1 \Y, 4/5 7 21 1
DUCHESNAY Fabien DORD PERIGO |4 v4a |V |V |4 3/5 4 22 3
Poule no2 0:00
V/IM indice TD rang
POULALLION Guillaume LIBOURNE AS 4 \Y 1 3 4 1/5 -6 17 5
NAVAUD Pierre Louis DORD PERIGO |V 4 vV |V |3 3/5 1 22 3
RUANO Sacha ANGLET SE 3 \Y vV |3 2 2/5 -2 18 4
MEYZE Thomas VILLENEUVEL |V |3 1 1 2 1/5 -9 12 6
CHAHINE Paul DAX SE vV |4 vV |V 4 3/5 6 23 2
GRIHOM Quentin PAYS FOYEN vV |V |V |V |V 5/5 10 25 1
Poule no3 0:00
V/IM indice TD rang
GLENAZ Pierre LIBOURNE AS 3 |3 |V |2 |4 |4 1/6 -8 21 6
BRUGERE Mickael VILLENEUVEL |V vV |13 |V |4 |V 4/6 7 27 2
BELLEVIER Hugues ANGLET SE vV |3 3 |V |V |4 3/6 4 25 4
RICH Samson OLORON SM 4 |V |V vV |2 |0 3/6 -2 21 5
BILLA Gaetan DAX SE vV |12 |12 |2 4 |4 1/6 -8 19 7
ROBERTSHAW George BERGERACCAD|V |V |1 |V |V 2 4/6 -1 23 3
ULMANN Kevin PAYS FOYEN vV |2 |V |V |V |V 5/6 8 27 1
Poule no 4 0:00
V/IM indice TD rang
CAMINADE Flavien PERIGUEUX EP X 1 4 2 4 0/4 -9 11 5
SAVINO Romain ORNON ESCR |A A A |A |A aband 6
MARTIN Thibault VILLENEUVEL |V X vV |V |V 4/4 12 20 1
MEDRANO Nicolas MONT MARSAN |V |X 1 1 4 1/4 -8 11 4
PETTES Raphael DAX SE vV [ X |3 \Y, \Y, 3/4 7 18 2
LANDRIN Thibault ANGLET SE vV X |3 vV |3 2/4 -2 16 3
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Cadets Epée

Classement a la fin les poules (ordre des rangs)

rang
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nom prénom
MARTIN Thibault

GRIHOM Quentin
ULMANN Kevin

ESNAULT MARICHEZ Felix

PETTES Raphael
BRUGERE Mickael
ROBERTSHAW George
GOROSTIDI Thomas
CHAHINE Paul
DUCHESNAY Fabien
RIGAL Leo

NAVAUD Pierre Louis
BELLEVIER Hugues
RICH Samson
LANDRIN Thibault
RUANO Sacha

BLANC Gabriel
MEDRANO Nicolas
POULALLION Guillaume
MEYZE Thomas
GLENAZ Pierre

BILLA Gaetan
CAMINADE Flavien
MINNE Louis

nation

FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

VIM

4/4
5/5
5/6
4/5
3/4
4/6
4/6
3/5
3/5
3/5
3/5
3/5
3/6
3/6
2/4
2/5
2/5
1/4
1/5
1/5
1/6
1/6
0/4
0/5

indice

12
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8
7
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20
25
27
21
18
27
23
21
23
22
21
22
25
21
16
18
15
11
17
12
21
19
11

«Q
=
o
[

e
(¢}

oo oo oNooNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNoNONONO)



Tableau de 32
1 MARTIN Thibault

Championnat de Ligue Aquitaine

VILLENEUVE L

MARTIN Thibault

32
MARTIN Thibault
17BLANC Gabriel DAX SE 15/3
BLANC Gabriel
16 RUANO Sacha ANGLET SE 15/12
MARTIN Thibault
9 CHAHINE Paul DAX SE 15/7
CHAHINE Paul
24MINNE Louis PAYS FOYEN 15/13
CHAHINE Paul
25 15/11
GOROSTIDI Tho
8 GOROSTIDI Tho ANGLET SE
5 PETTES Raphael DAXSE
PETTES Raphael
28
NAVAUD Pierre L
21GLENAZ Pierre LIBOURNE AS 15/7
NAVAUD Pierre L
12NAVAUD Pierre L DORD PERIGO 15/8
ESNAULT MARI
13BELLEVIER Hugu ANGLET SE 15/12

BELLEVIER Hugu

ESNAULT MARI

15/11

ULMANN Kevin

20MEYZE Thomas  VILLENEUVE L 15/7
29

ESNAULT MARI
4 ESNAULT MARI BOULAZAC
3 ULMANN Kevin PAYS FOYEN

ULMANN Kevin
30
19POULALLION Gu LIBOURNE AS

RICH Samson
14RICH Samson OLORON SM 15/8
11RIGAL Leo LIBOURNE AS

BILLA Gaetan
22BILLA Gaetan DAX SE 15/13

27

6 BRUGERE Micka

VILLENEUVE L

BRUGERE Micka

15/9

BRUGERE Micka

15/13

BRUGERE Micka

7 ROBERTSHAW G

BERGERAC CAD

26

ROBERTSHAW G

23 CAMINADE Flavi

PERIGUEUX EP

10DUCHESNAY Fa

DORD PERIGO

DUCHESNAY Fa

15/10

DUCHESNAY Fa

15LANDRIN Thibaul

ANGLET SE

18MEDRANO Nicol

MONT MARSAN

15/6

LANDRIN Thibaul

31

2 GRIHOM Quentin

PAYS FOYEN

15/11

GRIHOM Quentin

15/11

DUCHESNAY Fa

12/6

GRIHOM Quentin

15/10
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Quarts de finale

Championnat de Ligue Aquitaine
Dimanche 27 Avril 2014

Libourne
Cadets Epée

MARTIN Thibault

15/7

ESNAULT MARI

MARTIN Thibault

15/12

1 MARTIN Thibault VILLENEUVE L
8 CHAHINE Paul DAX SE

5 NAVAUD Pierre L DORD PERIGO
4 ESNAULT MARI  BOULAZAC

3 ULMANN Kevin PAYS FOYEN

BRUGERE Micka

VILLENEUVE L

BRUGERE Micka

15/13

DUCHESNAY Fa

DORD PERIGO

GRIHOM Quentin

PAYS FOYEN

DUCHESNAY Fa

15/9

DUCHESNAY Fa

MARTIN Thibault

12/6

15/9

15/10
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Classement général
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Libourne

Cadets Epée

Rg Nom Prénom Nation Club
1 | MARTIN Thibault FRA VILLENEUVE L
2 | DUCHESNAY Fabien FRA DORD PERIGO
3 | BRUGERE Mickael FRA VILLENEUVE L
3 | ESNAULT MARICHEZ | Felix FRA BOULAZAC
5| GRIHOM Quentin FRA PAYS FOYEN
6 | ULMANN Kevin FRA PAYS FOYEN
7 | CHAHINE Paul FRA DAX SE
8 | NAVAUD Pierre Louis| FRA DORD PERIGO
9 | PETTES Raphael FRA DAX SE
10 | ROBERTSHAW George FRA BERGERAC CA
11 | GOROSTIDI Thomas FRA ANGLET SE
12 | BELLEVIER Hugues FRA ANGLET SE
13 | RICH Samson FRA OLORON SM
14 | LANDRIN Thibault FRA ANGLET SE
15 | BLANC Gabriel FRA DAX SE
16 | BILLA Gaetan FRA DAX SE
17 | RIGAL Leo FRA LIBOURNE AS
18 | RUANO Sacha FRA ANGLET SE
19 | MEDRANO Nicolas FRA MONT MARSAN
20 | POULALLION Guillaume FRA LIBOURNE AS
21 | MEYZE Thomas FRA VILLENEUVE L
22 | GLENAZ Pierre FRA LIBOURNE AS
23 | CAMINADE Flavien FRA PERIGUEUX EP
24 | MINNE Louis FRA PAYS FOYEN
25 | SAVINO Romain FRA ORNON ESCR
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